
ZARZĄDZENIE NR 298/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 
2016 Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję dotację w łącznej kwocie 59.985,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt pięć złotych) z działu 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - 
Pozostała działalność, §236 8, 236 9 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego wyłonionym w drodze postępowania konkursowego 
w następujący sposób: 

1. Zadanie 1: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Biały Kamień.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Fundacja Na Szlaku z siedzibą we Wrocławiu, 
ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław, oddział 
terenowy w Wałbrzychu, ul. Hirszfelda 13/10.

„Dźwięki z ręki – Biały Kamień” 2990,00

Stowarzyszenie Grupy Twórczej „Uśmiech 
Wałbrzycha”, z siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. Niepodległości 33/6, 58-300 Wałbrzych

„Zielony Kamień – etap I Biały 
Kamień”

3000,00

Stowarzyszenie Grupy Twórczej „Uśmiech 
Wałbrzycha”, z siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. Niepodległości 33/6, 58-300 Wałbrzych

„Zielony Kamień – etap II Biały 
Kamień”

3000,00

ZHP Chorągiew Dolnośląska Hufiec Ziemi 
Wałbrzyskiej, z siedzibą we Wrocławiu, 
ul. Nowa 6, 50-082 Wrocław

„Akcja widok za oknem” 3000,00

2. Zadanie 2:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Stary Zdrój.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Fundacja „Z całego serca”, z siedzibą 
w Wałbrzychu, ul. Daszyńskiego 11, 58-304 
Wałbrzych

„Integracja mieszkańców Starego 
Zdroju poprzez wspólne prace 
społeczne upiększające dzielnicę
i organizację zabawy dla wszystkich 
mieszkańców”

3000,00

Stowarzyszenie Edukacyjno-Wychowawcze 
Ziemi Wałbrzyskiej AZYMUT, z siedzibą 
w Wałbrzychu, ul. 1 Maja 143/1, 58-305 
Wałbrzych

„Zmień widok za oknem” 3000,00

3. Zadanie 3: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Śródmieście.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

ZHP Chorągiew Dolnośląska Hufiec Ziemi „Akcja widok za oknem” 3000,00

Id: EC2C24FA-8C2E-47C5-9AAA-19C259C7FCE7. Podpisany Strona 1



Wałbrzyskiej, z siedzibą we Wrocławiu, 
ul. Nowa 6, 50-082 Wrocław
Regionalne Centrum Wspierania Inicjatyw 
Pozarządowych z siedzibą we Wrocławiu, 
ul. Grabiszyńska 89, 53-503 Wrocław

„Kolorowe podwórko – ul. 
Buczka 10”

2000,00

Regionalne Centrum Wspierania Inicjatyw 
Pozarządowych z siedzibą we Wrocławiu, 
ul. Grabiszyńska 89, 53-503 Wrocław

„Kolorowe podwórko - Al. 
Wyzwolenia 49”

2000,00

Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej 
z siedzibą w Wałbrzychu, ul. Beethovena 1-2, 58-
300 Wałbrzych

„Kolorowe podwórko – ul. Pługa 
9”

1895,00

Stowarzyszenie Animatorów Rozwoju „Zmiana” 
z siedzibą w Wałbrzychu, ul. Jana Matejki 6, 58-
300 Wałbrzych

„Kolorowe podwórko – ul. 
Zajączka 8”

1895,00

Stowarzyszenie Animatorów Rozwoju „Zmiana” 
z siedzibą w Wałbrzychu, ul. Jana Matejki 6, 58-
300 Wałbrzych

„Kolorowe podwórko – ul. 
Słowackiego 5”

1895,00

4. Zadanie 4:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Sobięcin.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Stowarzyszenie Edukacji Krytycznej 
z siedzibą we Wrocławiu, ul. Legnicka 65, 
54-206 Wrocław

„Stań się na nowo” – warsztaty 
animacji podwórkowej wokół 
poezji Mariana Jachimowicza

2600,00

Stowarzyszenie Edukacyjno-Wychowawcze 
Ziemi Wałbrzyskiej AZYMUT, z siedzibą 
w Wałbrzychu, ul. 1 Maja 143/1, 58-305 
Wałbrzych

„Zmień widok za oknem” 3000,00

Fundacja Edukacyjna im. S. Wandy 
Garczyńskiej, z siedzibą w Wałbrzychu, 
pl. M. Darowskiej 1 B, 58-305 Wałbrzych

„Zakątek Cooltury” 2050,00

Fundacja Edukacyjna im. S. Wandy 
Garczyńskiej, z siedzibą w Wałbrzychu, 
pl. M. Darowskiej 1 B, 58-305 Wałbrzych

„Gdy mama gotuje i szyje to się 
fajniej żyje”

3000,00

5. Zadanie 5: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Nowe Miasto.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

ZHP Chorągiew Dolnośląska Hufiec Ziemi 
Wałbrzyskiej, z siedzibą we Wrocławiu, 
ul. Nowa 6, 50-082 Wrocław

„Akcja widok za oknem” 3000,00

Stowarzyszenie Edukacji Krytycznej 
z siedzibą we Wrocławiu, ul. Legnicka 65, 
54-206 Wrocław 

„Świat rośnie z nami – warsztaty 
animacji podwórkowej wokół 
poezji Mariana Jachimowicza”

2870,00

6. Zadanie 6:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Podgórze.”

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Stowarzyszenie Mieszkańców „Podgórze” 
Dzielnicy Wałbrzycha i Miasta Wałbrzych, 
z siedzibą w Wałbrzychu, ul. Niepodległości 33/6, 
58-300 Wałbrzych

„Bezpieczny i zielony plac 
zabaw”

3000,00

Stowarzyszenie Mieszkańców „Podgórze” 
Dzielnicy Wałbrzycha i Miasta Wałbrzych, 

„Zobacz uśmiech Podgórza, 
czyli nasadzenia zieleni oraz 

3000,00

Id: EC2C24FA-8C2E-47C5-9AAA-19C259C7FCE7. Podpisany Strona 2



z siedzibą w Wałbrzychu, ul. Niepodległości 33/6, 
58-300 Wałbrzych

ukwiecenie dzielnicy 
Podgórza”

Stowarzyszenie Edukacyjno-Wychowawcze Ziemi 
Wałbrzyskiej AZYMUT, z siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. 1 Maja 143/1, 58-305 Wałbrzych

„Zmień widok za oknem” 3000,00

Stowarzyszenie Animatorów Rozwoju „Zmiana” 
z siedzibą w Wałbrzychu, ul. Jana Matejki 6, 58-300 
Wałbrzych

„Kolorowe podwórko – ul. 
Skargi 30”

1895,00

Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej 
z siedzibą w Wałbrzychu, ul. Beethovena 1-2, 
58-300 Wałbrzych

„Kolorowe podwórko – ul. 
Niepodległości 16”

1895,00

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadanie publiczne, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura 
ds. Rewitalizacji Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: EC2C24FA-8C2E-47C5-9AAA-19C259C7FCE7. Podpisany Strona 3




